

İÇİNDEKİLER

- * [DÜNÜN ÖZETİ VE ENDEKS TEKNİK YORUM](#)
- * [ÖNEMLİ EKONOMİK HABERLER](#)
- * [KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ](#)
- * [SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ](#)
- * [XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ](#)
- * [AÇIĞA SATIŞ RAKAMLARINDA İLK 10](#)
- * [BAZI ÖNEMLİ TARİHLER](#)
- * [YASAL UYARI](#)
- * [HAFTALIK AJANDA](#)
- * [GÜNLÜK BÜLTEN ARŞİVİ](#)
- * [AYLIK STRATEJİ VE VARLIK DAĞILIMI](#)

DÜŞÜK İŞLEM HACMİ İLE DESTEK OLUŞTURMA ÇABASI



ENDEKS TEKNİK YORUM – SATIŞ BASKISI DEVAM EDİYOR

Son bir haftada XU100 endeksi, **9.404** ile **9.831** seviyeleri arasında işlem gördü ve **%4,5** gibi dar bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi **9.523** olarak gerçekleşti ve endeks, önceki haftalara göre daha düşük bir işlem hacmiyle zayıf bir görünüm sergiledi. Fiyat, hem **10 EMA (9.737)** hem de **50 EMA (9.920)** seviyelerinin altında kalarak kısa ve orta vadeli negatif görünümünü koruyor. Uzun vadeli trend göstergesi olan **200 EMA (9.684)** seviyesinin altında kapanış yapılması, satış baskısının hâlâ etkili olduğunu teyit ediyor. Hacim ise **92,4 milyar TL** ile iki haftalık ortalama olan **148,7 milyar TL** seviyesinin oldukça altında kalarak zayıf işlem aktivitesine işaret etti.

RSI (41,8): Beş günlük hareketli ortalamasının (**43,5**) altında kalarak momentumda zayıflığın devam ettiğini gösterdi. RSI, nötr bölgenin altında bulunuyor ve alıcıların hâlâ güç kazanamadığını işaret ediyor. **MACD (-127,85):** Sinyal çizgisinin (**-39,71**) altında kalarak negatif bölgede bulunmaya devam etti. Bir önceki seviyeye (**-111,93**) göre düşüş eğilimi sürüyor ve satış baskısının hâlâ etkili olduğunu teyit ediyor.

Sonuç: Fiyat, hem **10 günlük ortalamanın (9.737)** hem de **50 günlük ortalamasının (9.920)** altında kalarak kısa ve orta vadeli negatif görünümünü sürdürüyor. Ayrıca, **200 EMA (9.684)** seviyesinin altında kapanış yapılması, uzun vadeli trendde de zayıflığın devam ettiğini gösteriyor. Yukarı yönlü hareketlerde **9.737 (10 EMA)** ve **9.920 (50 EMA)** seviyeleri direnç olarak izlenebilir. RSI'daki zayıflık ve hacimdeki düşüş, alıcıların hâlâ zayıf olduğunu gösterirken, MACD'nin negatif bölgede kalması, satış baskısının sona ermediğini işaret ediyor.

DIŞARIDA GÜNDEM TİCARET SAVAŞI, İÇERİDE ENFLASYON

Trump, Son Yüzyılın En Yüksek Tarifelerini Uygulamaya Koydu. ABD Başkanı Trump, küresel ekonomiyi yeniden şekillendirme kampanyasını hızlandırdı. Gerek ABD gerekse de küresel büyüme konusunda endişeler arttı. Risk iştahı ciddi oranda düşüş gösterirken; ons altın rekorlarına devam etti.

Trump yaptığı açıklamada, ABD'ye ihracat yapan tüm ülkelere en az %10 oranında tarife uygulanacağını, 60'tan fazla ülkeye ise daha yüksek oranlarda gümrük vergisi getirileceğini duyurdu. Bu ülkeler arasında Çin, Avrupa Birliği, Japonya ve Vietnam gibi ABD'nin en büyük ticaret ortakları da yer alıyor. Özellikle Çin, birçok üründe %50'nin üzerinde tarifelerle karşı karşıya kalacak.

Tepkiler Gecikmedi. Çin Ticaret Bakanlığı, uygulanan tarifelere karşı "kararlı" misilleme önlemleri almayı planladığını duyurdu.

Avrupa Komisyonu Başkanı von der Leyen, Trump'ın yeni küresel tarifelerini "dünya ekonomisine büyük bir darbe" olarak nitelendirdi. Ayrıca bu tarifelerin belirsizlik, korumacılık ve ciddi sonuçlar doğuracağı konusunda uyarıda bulundu.

Güney Kore, otomobil sektörü dahil olmak üzere yeni ABD tarifelerinin etkisini hafifletmek amacıyla "acil destek önlemleri" açıkladı.

DİĞER HABER BAŞLIKLARI

İmalat PMI Mart 2025'te de Eşik Değerin Altında. İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI 47,3'e gerileyerek bir önceki ayki 48,3 seviyesinden geriledi. Üst üste on ikinci ay eşik değer altında gelen okuma Ekim 2024'ten bu yana en keskin daralmaya işaret etti. Daralma, yirmi bir aydır süregelen ve Ekim 2024'ten bu yana en hızlı düşüşü gösteren yeni siparişlerdeki yavaşlamadan kaynaklandı. Bu durum, üreticilerin üst üste dördüncü ay iş gücünü azaltmasına yol açtı. Fiyat cephesinde ise, Mart 2025'te döviz kurundaki zayıflığın etkisiyle girdi maliyetleri keskin bir yükseliş gösterdi.

Tüketici Güven Endeksi Mart Ayında %4,40 Düştü. Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi, mart ayında bir önceki aya göre %4,40 azalarak 73,70 seviyesine geriledi. Endeksin detaylarında, tüketicinin mevcut durum algısı, tüketim eğilimi ve gelecek 12 aya ilişkin beklentilerinde düşüş görüldü.

ABD'de Özel Sektör İstihdamı ve Fabrika Siparişleri Beklentileri Aştı. ABD'de özel sektör, Mart 2025'te 155 bin kişilik istihdam artışı sağlayarak Şubat'taki revize edilen 84 binlik artışın üzerine çıktı ve 105 binlik piyasa beklentisini geride bıraktı. ABD'de imal edilen fabrika siparişleri ise Şubat 2025'te aylık %0,6 artış göstererek Ocak'taki %1,8'lik revize edilmiş artışın ardından piyasa beklentisi olan %0,5'i hafifçe aştı. Bu arada, ABD 10 yıllık Hazine tahvil getirisi, yüzde 4,1'e düşerek 18 Ekim'den bu yana en düşük seviyesine geriledi.

Çin Hizmet PMI Mart 2025'te Beklentileri Aştı. Caixin Çin Genel Hizmetler PMI, Mart 2025'te 51,9'a yükselerek bir önceki ayki 51,4 seviyesini ve piyasa beklentisi olan 51,6'yı geride bıraktı. Bu, geçen Aralık ayından bu yana hizmet sektöründeki en güçlü büyümeyi işaret etti. Yeni siparişler, pazarlama çabaları ve genel talep koşullarındaki iyileşmenin etkisiyle son üç ayın en yüksek artışını kaydetti.

Gündem: TÜİK TÜFE ve ÜFE verilerini yayımlayacak. Ticaret Bakanlığı öncü dış ticaret verilerini paylaşacak. TCMB, finansal kesim dışı firmaların döviz varlıklarını açıklayacak. ODMD otomotiv satış verilerini açıklayacak. İspanya, İtalya, Fransa, Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere hizmet PMI verileri açıklanacak. Euro Bölgesi ÜFE ve ECB toplantı tutanakları yayımlanacak. ABD'de haftalık işsizlik başvuruları, dış ticaret dengesi, hizmet PMI ve ISM hizmet PMI verileri öne çıkacak.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

BEYAZ: Şirketimiz 01.01.2024 - 31.12.2024 hesap dönemini, Vergi Usul Kanunu'na (V.U.K.) göre düzenlenen mali tablolarda 61.380.999,72 TL Net Dönem Karı, Sermaye Piyasası Kanunu (S.P.K.) Seri: II-14.1 Tebliği Türkiye Muhasebe Satırları ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TMS/TFRS)'na göre hazırlanan finansal tablolarında -37.853.266 TL Net Dönem Zararı ile kapatmıştır. Buna göre; dağıtılabilir Dönem Karı ve Özkaynaklarda yer alan ortaklara dağıtılacak Diğer Fonlar üzerinde yapılacak tasarruflarla ilgili görüşmeler sonucunda; -ortaklarımıza, kar dağıtım politikamıza uygun olarak, TFRS'ye uygun finansal tablolara göre Geçmiş Yıllar Karları hesabından, yasal kayıtlara göre ise 2024 yılı net dönem karından karşılanmak üzere brüt 11.000.000 TL (tescil edilmiş ödenmiş sermayenin % 11,03'ü oranında) nakit kar dağıtımı yapılmasına, - dağıtılabilir dönem karından yasal karşılıklar ve birinci temettü ödemesi sonrasında yasal kayıtlarda kalacak tutarın olağanüstü yedek akçe olarak ayrılmasına, -belirtilen duruma göre hazırlanmış ekteki kar dağıtım tablosunun 2024 yılı hesap dönemi sonuçlarının görüşüleceği olağan genel kurul toplantısında, ortakların görüşüne sunulmasına, -dağıtılmasına karar verilen karın dağıtım şekli ve zamanı, konusunda tekliflerin genel kurulda görüşülerek onaya sunulmasına, karar verilmiştir.

BIST/VRGYO: Vera Konsept Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (Şirket) ortaklarından Fırat Holding A.Ş.'nin sahip olduğu, Şirket sermayesinin %6,1'ine karşılık gelen toplam 50.000.000 TL nominal değerli payların, Metin Gülcan'a 1 TL nominal değerli pay için 2,6 TL fiyatla satışı, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (alıcı ve satıcı üye) aracılığı ile toptan alış satışı işlemleri kapsamında 03/04/2025 tarihinde gerçekleştirilecektir. İşlemin nakit ve menkul kıymet takası Pay Piyasası takas süreci dışında yapılacaktır.

DOHOL/KAREL: Şirketimizin bağlı ortaklığı Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin (Öncü GSYO); Daiichi Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin (Daiichi Elektronik) 4.000.000 Türk Lirası ödenmiş sermayesinin; - % 21'ini temsil eden paylarını; 12.600.000 Amerikan Doları bedelle (pay başına bedel 15 Amerikan Doları) Karel Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nden (**Karel Elektronik**) ve - % 4'ünü temsil eden paylarını ise; 2.400.000 Amerikan Doları bedelle (pay başına bedel 15 Amerikan Doları) Ömer Tunç AKDENİZ'den olmak üzere **% 25'ini temsil eden paylarını, toplam 15.000.000 Amerikan Doları bedelle** (pay başına bedel 15 Amerikan Doları) satın ve devir almasına ilişkin olarak Öncü GSYO ile Karel Elektronik ve Ömer Tunç AKDENİZ arasında '*Pay Devir Sözleşmesi*' akdedilmiş ve Daiichi Elektronik paylarının devri, 02.04.2025 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır. Hisselerin alım bedelinin belirlenmesinde KPMG Yönetim Danışmanlığı A.Ş. tarafından düzenlenen 18.02.2025 tarihli Değerleme Raporu'nda takdir edilen değer dikkate alınmıştır.

DOHOL: 02.04.2025 tarihinde 15,97 TL – 16,33 TL fiyat aralığından (ortalama 16,1881 TL) 235.000 adet Şirketimiz payı geri alınmış ve Şirketimizin sahip olduğu DOHOL payları 41.514.838 adede ulaşmıştır (Şirket sermayesine oranı %1,5864).

DOHOL: Şirketimiz Yönetim Kurulu; - Sermaye Piyasası Kurulu'nun i-SPK.22.9 (19.03.2025 tarih ve 16/531 s.k.) sayılı İlke Kararı çerçevesinde; Şirketimiz hisse senedi piyasasında sağlıklı ve istikrarlı fiyat oluşumuna katkıda bulunulmasını teminen yeni "*Pay Geri Alım Programı*"nın başlatılmasına, - Söz konusu "*Pay Geri Alım Programı*" kapsamında geri alınabilecek azami pay adedinin 50.000.000 adet ve Şirketimiz kaynaklarından karşılanmak üzere kullanılabilir azami fon tutarının 1.000.000.000 TL olarak belirlenmesine, - "*Pay Geri Alım Programı*"nın; geri alınabilecek azami pay adedi veya kullanılabilir azami fon tutarına ulaşılmasını takiben sonlandırılmasına; her halükarda 2025 yılı faaliyet dönemi sonuçlarının görüşüleceği genel kurul toplantısına kadar geçerli olmasına, - "*Pay Geri Alım Programı*" ile bu program kapsamında yapılan işlemlerin Şirketimizin genel kurul toplantısında pay sahiplerimizin bilgisine sunulmasına karar vermiştir.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

EFORC: Şirketimizin bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş. tarafından Endonezya Cumhuriyeti'nde faaliyet gösteren bir firma ile yüksek kaliteli metalurjik kok tedarik sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 340.503.300 TL'dir.

FLAP: Şirketimiz 01.01.2024 - 31.12.2024 hesap dönemini, Vergi Usul Kanunu'na (V.U.K.) göre düzenlenen mali tablolarda 2.424.075,65 TL Net Dönem Karı, Sermaye Piyasası Kanunu (S.P.K.) Seri: II-14.1 Tebliği Türkiye Muhasebe Satndartları ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TMS/IFRS)'na göre hazırlanan finansal tablolarında -69.033.848 TL Net Dönem Zararı ile kapatmıştır. Buna göre; dağıtılabilir Dönem Karı ve Özkaynaklarda yer alan ortaklara dağıtılabilecek Diğer Fonlar üzerinde yapılacak tasarruflarla ilgili görüşmeler sonucunda; - Ortaklarımıza, kar dağıtım politikamıza uygun olarak, TFRS'ye uygun finansal tablolarımızda ve yasal kayıtlarımızda Geçmiş Yıllar Karları hesabından karşılanmak üzere brüt 6.500.000 TL (tescil edilmiş ödenmiş sermayenin % 6,93'ü oranında) nakit kar dağıtımı yapılmasına, - Geçmiş yıllar karlarından dağıtılacak nakit kar payı sebebiyle ayrılacak yasal yedek akçenin de geçmiş yıllar karlarından karşılanmasına, - Yasal kayıtlarımızda yer alan net dönem karından ilgili yasal yedek akçeler ayrıldıktan sonra kalan tutarın olağanüstü yedek akçe olarak ayrılmasına, - belirtilen duruma göre hazırlanmış ekteki kar dağıtım tablosunun 2024 yılı hesap dönemi sonuçlarının görüşüleceği olağan genel kurul toplantısında, ortakların görüşüne sunulmasına, - dağıtılmasına karar verilen karın dağıtım şekli ve zamanı, konusunda tekliflerin genel kurulda görüşülerek onaya sunulmasına, karar verilmiştir.

GOODY: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 2 Nisan 2025 tarihli kararıyla; Şirketimizin işletme sermayesini güçlendirmek için, Şirketimizin hakim ortağı olan Lüksemburg'da mukim Goodyear S.A. unvanlı grup şirketinden 5 Nisan 2024 tarihinde kullanılan ve 4 Ekim 2024 tarihinde yenilenen toplam bedeli 500.000.000 TRY, vade tarihi 2 Nisan 2025 olan kredinin, 1 Temmuz 2025 vade tarihi olarak yenilenerek, uygulanacak faiz oranının Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından bu işleme istinaden hazırlanan 2 Nisan 2025 tarihli değerlendirme raporuna uygun olarak belirlenmesine karar verilmiştir. Değerlemede kullanılan varsayımlar ile değerlendirme sonuçlarını içeren değerlendirme raporunda yer alan tespitler özet olarak aşağıda pay sahiplerimizin dikkatine sunulmaktadır: Bankalarca TRY cinsinden benzer vadeli ticari kredilere uygulanan faiz oranlarına ilişkin derlenen bilgiler kullanılarak, çeyrekler arası aralık (interquartile range) yöntemi ile değerlendirilmesi neticesinde aşağıdaki emsal fiyat aralığına ulaşılmıştır: Alt Çeyrek: %56,32 Medyan: %57,08 Üst çeyrek: %59,55 Bu kapsamda, Goodyear Lastikleri T.A.Ş.'nin Lüksemburg'da mukim grup şirketi olan Goodyear S.A. şirketinden rapor tarihi itibarıyla temin edeceği TRY cinsinden krediye ilişkin olarak, uygulanacak faiz oranı (%56,32-%59,55) aralığında olduğu ve piyasa koşullarında kayda değer bir değişim yaşanmadığı müddetçe transfer fiyatlandırması uygulamaları açısından emsale uygun olarak değerlendirilecektir.

SEGMN: Şirketimizin 24.09.2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yayımlanan açıklamada belirtildiği üzere (<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1337164>) Şirketimiz ürün çeşitliliğini artırmak ve rekabet gücünü geliştirmek amacıyla çikolata kaplamalı meyve ve lokum üretimi için yeni üretim hattı yatırımı yapılmasına ve fındık kreması, fıstık ezmesi, bisküvi ezmesi üretim hatlarında da kapasite artırma kararı vermişti. Bu kapsamda ilgili yatırım için yatırım teşvik belgesi almıştır.

BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ

Sektör Endeksleri

Kod	Kapanış		RSI ▼	%Δ 1v	%Δ 5v	%Δ 20v	%Δ 60v
XGMYO	3.708	↑	54,4	1,12	9,5	1,4	1,5
XTAST	14.590	↗	50,3	-2,08	1,7	8,6	4,0
XUSIN	12.636	↗	48,7	-1,02	4,0	3,6	-4,8
XGIDA	10.645	→	47,0	0,12	4,2	-0,1	-6,2
XULAS	37.317	↗	46,8	-2,01	1,5	-0,8	5,1
XHOLD	8.710	↗	46,6	-1,88	3,4	0,9	-5,5
XELKT	468	↗	46,6	0,42	6,3	-0,7	-12,0
XUHIZ	9.463	↗	44,1	-1,41	4,5	-2,9	-3,9
XU100	9.523	↗	41,8	-1,41	2,4	-3,9	-5,6
XILTM	2.398	→	41,8	-1,55	4,8	-5,3	-2,5
XSGRT	58.707	↗	41,3	0,75	0,8	-3,8	-5,1
XTCRT	22.053	↗	38,9	-2,00	6,0	-11,3	-13,2
XAKUR	42.161	↓	38,8	-3,30	-6,3	-4,0	-12,5
XLBNK	11.273	↗	31,7	0,19	0,7	-21,2	-15,8

(1) Tabloda yer alan sıralama, RSI (14) üzerinden yapılmıştır. Göstergedeki yan oklar, mevcut fiyat dinamiğinin güç kazanıp kazanmadığını veya zayıflayıp zayıflamadığını göstermeye çalışmaktadır.

En Hacimliler - Milyar TL			En Çok Yükselenler		En Çok Düşenler	
Kod	Hacim	% Hacim Payı	Kod	%Δ 1v	Kod	%Δ 1v
AKBNK	6,3	6,8	KTLEV	10,0	TKFEN	-10,0
YKBNK	5,6	6,0	GRTHO	6,0	CIMSA	-7,0
THYAO	5,3	5,7	BRYAT	5,1	ISMEN	-5,3
ISCTR	4,0	4,3	SKBNK	4,9	ENKAI	-4,6
TKFEN	3,7	4,0	MAGEN	4,7	PGSUS	-4,4
ASELS	3,2	3,4	BRSAN	4,6	ULKER	-4,4
EREGL	3,1	3,4	KONTR	4,4	KARSN	-3,7
BIMAS	2,8	3,0	ALARK	3,7	KOZAA	-3,7
PGSUS	2,7	2,9	AVPGY	3,5	ARCLK	-3,6
GARAN	2,5	2,7	MPARK	2,8	KOZAL	-3,5

XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Bölge 1	Bölge 2	Bölge 3	Bölge 4	Belirsiz
ASELS	ENKAI	CİMSA	COOLA	AEFES
DOHOL	HALKB	PGSUS	EREGL	AKBNK
FROTO	KRDMD		HEKTS	ALARK
KOZAA	OYAKC		KCHOL	ARCLK
KOZAL			PETKM	ASTOR
TKFEN			SISE	BIMAS
			SOKM	BRSAN
			TOASO	DOAS
			ULKER	EKGYO
			VESTL	ENJSA
			ZOREN	GARAN
				GUBRF
				ISCTR
				KONTR
				MAVI
				MGROS
				MIATK
				SAHOL
				SASA
				TAVHL
				TCELL
				THYAO
				TSKB
				TTKOM
				TUPRS
				VAKBN
				YKBNK

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur. RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200

Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200

Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200

Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200

Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar

Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.

AÇIĞA SATIŞ İŞLEMLERİ 25 NİSAN 2025'E KADAR DURDURULDU

TL TUTARA GÖRE	ORT. FİYAT	TL ▼	%HACİM
AEFES	0,00	0	0,0%
AKBNK	0,00	0	0,0%
ALARK	0,00	0	0,0%
ARCLK	0,00	0	0,0%
ASELS	0,00	0	0,0%
ASTOR	0,00	0	0,0%
BIMAS	0,00	0	0,0%
BRSAN	0,00	0	0,0%
CCOLA	0,00	0	0,0%
CIMSA	0,00	0	0,0%

HACİM PAYA GÖRE	ORT. FİYAT	TL	%HACİM ▼
AEFES	0,00	0	0,0%
AKBNK	0,00	0	0,0%
ALARK	0,00	0	0,0%
ARCLK	0,00	0	0,0%
ASELS	0,00	0	0,0%
ASTOR	0,00	0	0,0%
BIMAS	0,00	0	0,0%
BRSAN	0,00	0	0,0%
CCOLA	0,00	0	0,0%
CIMSA	0,00	0	0,0%

HACİM TL	AÇIK SATIŞ	XU050	%HACİM
GENEL ORT	15.500	100.007	
06.03.25	10.552	141.968	7,4%
07.03.25	8.961	120.024	7,5%
10.03.25	8.929	106.725	8,4%
11.03.25	9.097	117.984	7,7%
12.03.25	8.955	132.961	6,7%
13.03.25	8.821	120.204	7,3%
14.03.25	7.261	109.640	6,6%
17.03.25	7.614	108.736	7,0%
18.03.25	8.353	104.373	8,0%
19.03.25	14.968	153.759	9,7%
20.03.25	19.956	210.717	9,5%
21.03.25	14.842	152.607	9,7%

Borsa İstanbul pay piyasalarında açığa satış işlemleri 24.03.2025 tarihinden 25.04.2025 tarihi seans sonuna kadar yasaklandı.

VİOP - TAKASBANK
TEMİNAT TAMAMLAMA TUTARLARI

19 Mart: 1,857
20 Mart: 384
21 Mart: 1,955
24 Mart: 221
25 Mart: 715
26 Mart: 189
27 Mart: 243
28 Mart: 474
2 Nisan: 134

Tablolardaki hacim rakamları milyon TL'dir.

BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025	TL	USD	EUR
Ocak	TCMB Faiz: 23 Ocak ▼ 250 bp Moody's: 24 Ocak – Fitch: 31 Ocak –	Fed: 29 Ocak –	ECB: 30 Ocak ▼ 25 bp
Şubat	Enflasyon Raporu: 7 Şubat Yıl sonu tahmini %24'e yükseltildi.		
Mart	TCMB Faiz: 6 Mart ▼ 250 bp	Fed: 19 Mart –	ECB: 6 Mart ▼ 25 bp
Nisan	TCMB Faiz: 17 Nisan S&P: 25 Nisan		ECB: 17 Nisan
Mayıs	Enflasyon Raporu: 22 Mayıs Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs	Fed: 7 Mayıs	
Haziran	TCMB Faiz: 19 Haziran	Fed: 18 Haziran*	ECB: 5 Haziran
Temmuz	TCMB Faiz: 24 Temmuz Fitch: 25 Temmuz Moody's: 25 Temmuz	Fed: 30 Temmuz	ECB: 24 Temmuz
Ağustos	Enflasyon Raporu: 14 Ağustos		
Eylül	TCMB Faiz: 11 Eylül	Fed: 17 Eylül*	ECB: 11 Eylül
Ekim	TCMB Faiz: 23 Ekim S&P: 17 Ekim	Fed: 29 Ekim	ECB: 30 Ekim
Kasım	Enflasyon Raporu: 7 Kasım Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım		
Aralık	TCMB Faiz: 11 Aralık Para ve Kur Politikası Metni	Fed: 10 Aralık	ECB: 18 Aralık

YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30